
 

Российская Федерация 

Калужская область 

Городская Дума  

муниципального образования 

городское поселение «Город Сосенский» 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 

 
11 декабря 2014 года                                                                                   № 53 

 

 

Об утверждении схемы избирательных округов 

для проведения выборов депутатов Городской Думы муниципального   

образования городское поселение «Город Сосенский» 

 

 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002         № 

67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации" и статьей 15 Закона Калужской 

области от 25.06.2009 № 556-ОЗ "О выборах в органы местного 

самоуправления в Калужской области", постановления территориальной 

избирательной комиссия Козельского района от 13.11.2014 № 12 "Об 

определении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Городской Думы муниципального образования городское поселение «Город 

Сосенский», Городская Дума муниципального образования городское 

поселение «Город Сосенский» 

 РЕШИЛА: 

1. Утвердить схему избирательных округов для проведения выборов 

депутатов Городской Думы муниципального образования городское поселение 

«Город Сосенский» и ее графическое изображение сроком на 10 лет 

(приложения № 1, № 2). 

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную 

комиссию Козельского района. 

3. Обнародовать данное решение в специально отведённых местах 

администрации городского поселения и муниципальной библиотеке. 

 

Председатель Городской Думы                                                Н.М. Найдюк 

 

 

 



 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Городской Думы 

муниципального образования  

городское поселение  

«Город Сосенский» 

От11.12.2014 № 53 

 

СХЕМА 

избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Городской Думы муниципального образования городское поселение  

«Город Сосенский» 

 

1. Сосенский пятимандатный избирательный округ №1 

 

Границы избирательного округа: 

улицы: микрорайон Победы: дома №№14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 24, 34, 36, 38, 

улица 35 лет Победы: дома №№4, 6, 8 

микрорайон Победы: дома №№26, 40, 44, 46, ул. Космонавтов: дома №№ 7, 9, 

11, 13, ул. 60 лет Октября дом №11. 

 

Число избирателей: 3456 

 

2. Сосенский пятимандатный избирательный округ №2 

 

Границы избирательного округа: 

улицы: 35 лет Победы: дом №№1, 2, ул.Машиностроителей: дома №№1, 3, 5, 

7,  15, ул. 60 лет Октября дом №3, ул. Мира: дома №№2, 4, 8, 10, Заводская д.4 

Космонавтов: дома №№1, 1а, 3, 5, ул.60 лет Октября, дома №7, 

ул.Первомайская: дома №№1а, 1б, улицы: Зеленая, Ленина, Луговая, 

Пушкина: дома с №1 по №12, С.Щедрина, Шевченко, Сосенское лесничество. 
 

Число избирателей: 3443 

 

3. Сосенский пятимандатный избирательный округ №3 

 

Границы избирательного округа: 

Пер.Школьный, улицы: Кирова, Лесная, 25 лет Октября, Маяковского , 

Горького, дома №№1а, 1б,2а, 2б, ул.Ломоносова, дома с №26 по №44 

Строительная, Комсомольская, Пушкина №№14, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 

25, 26, 27, 28, 30, 30а, 32, 34, 34а, 3.Космодемьянской, Б.Кольцо, Молодежная, 

Ломоносова: дома с №3 по №24, М.Кольцо, XIX Партсъезда, К.Маркса, 

пер.Шахтерский, 8-го Марта, Первомайская: дома с №1 по №34, №40, , 

С.Щедрина Горького №№4а, 6, 6а, Калинина, дом Калугаэнерго, ст. 

Шепелево, д.Гранный Холм, д.Марьино, Каменское лесничество 

 

Число избирателей: 3348 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к решению Городской Думы 

муниципального образования  

городское поселение  

«Город Сосенский» 

От11.12.2014 №53 
 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ 

схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов 

Городской Думы муниципального образования городское поселение 

«Город Сосенский» 

 


